Договор №
г. Москва                                                                                                                 «   »                2016 г.

    Общество с ограниченной ответственностью «Научно-Информационное Агентство «НАСЛЕДИЕ ОТЕЧЕСТВА», именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице Генерального директора Подберезкиной Ольги Алексеевной, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _____________, именуемым в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.​ ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель обязуется: с целью доведения до широкой общественности информации о деятельности ______________, выполнить работы по технической поддержке персональной страницы Заказчика (биография, фотографии (не более 5 шт.), публикации) на сайте www.viperson.ru.
2. ОБЪЕМ ИНФОРМАЦИИ И ПОРЯДОК ЕЕ РАЗМЕЩЕНИЯ
2.1. Информация передается Заказчиком на электронном носителе или по электронной почте по адресу info@viperson.ru . При передаче информации на бумажном носителе (статья, брошюра, книга) взимается дополнительная плата за обработку материалов.

2.2. Заказчик передает информацию Исполнителю в течение срока действия настоящего договора.

2.3. Полученная от Заказчика информация размещается Исполнителем на сайте www.viperson.ru не позднее 1 (одного) рабочего дня, начиная с момента подтверждения получения информации Исполнителем.

3. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Заказчик обязуется уплатить Исполнителю за работу, оговоренную в п.1.1. настоящего договора, вознаграждение в размере 10.000 (десять тысяч) рублей. Оплата производится на счет Исполнителя в течение 5-ти банковских дней с даты подписания настоящего договора.

3.2. Обязательства Заказчика по оплате работ признаются исполненными в момент зачисления денежных средств на счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И УСЛОВИЯ ОСВОБОЖДЕНИЯ ОТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ
4.1. В случае просрочки оплаты Заказчиком вознаграждения, Заказчик уплачивает Исполнителю пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности в день.

4.2. Исполнитель не несет ответственности за сведения, содержащиеся в публикуемой информации, их достоверность, наличие у Заказчика соответствующих лицензий и разрешений, если таковые необходимы в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и в связи с размещением информации.

4.3. Стороны освобождаются от ответственности за невыполнение условий настоящего договора в случае наступления форс-мажорных обстоятельств, перечень которых определяется общепринятыми правилами гражданского и делового оборота.

5. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
5.1. Все споры разрешаются сторонами преимущественно путем переговоров, а в случае не достижения взаимного согласия - Арбитражным судом г. Москвы в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует в течение 1 года.

6.2. Стороны признают юридическую силу за электронными письмами – дoкyмeнтaми, направленными по электронной почте (e-mail), и признают их равнозначными дoкyмeнтaм на бумажных носителях, т.к. только сами Стороны и уполномоченные ими лица имеют доступ к соответствующим адресам электронной почты, указанным в Договоре в реквизитах Сторон и являющимся электронной подписью соответствующей Стороны. Доступ к электронной почте каждая Сторона осуществляет по паролю и обязуется сохранять его конфиденциальность.

6.3. Стороны могут обмениваться информацией и документами, связанными с исполнением настоящего договора, посредством использования факсимильной связи.

6.4. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, оба экземпляра имеют равную юридическую силу и хранятся по одному у каждой из сторон.

9.Адреса, реквизиты и подписи Сторон

                       Заказчик:

                                                   Исполнитель:
	_________________________________

e-mail:____________________________

	ООО «НИА «НАСЛЕДИЕ ОТЕЧЕСТВА»

e-mail:     info@viperson.ru
Юридический адрес

129344, г.Москва, ул. Искры, д.31,кор.1,пом. II,комн. 7б
ИНН 7716728210; КПП 771601001
Банк: ПАО «МИнБ»  г.Москва

р/с 40702810200110002309
к/с 30101810300000000600

БИК 044525600
ОКПО 11687684
ОКВЭД 92.40
Фактический адрес

123104, г.Москва, Б.Бронная ул. д. 19 стр. 1

Тел. 8-499-502-25-02

Подписи сторон:

_________________________(____________)        ________________(Подберезкина О.А.)